MARKA: HITACHI
MODEL: VSP F400 -VSP F600 - VSP F800
Depolama sistemi bileşenleri
Türkçe Tanıtma ve Kullanma Kılavuzu
Hitachi Sanal Depolama Platformu F400, F600 donanımına genel
bakış
Hitachi Sanal Depolama Platformu F400, F600, yüksek performanslı, yüksek güvenilirlik ve
flaş hızlandırmalı ölçeklenebilirlik sağlayan modüler, rafa monte edilebilir, tamamen flaşlı

tepsisi
 DW-F800-
DBS (güç
kaynağı,
BNST içerir)
 DW-F800-
DBSC
2,5 inç SFF 16 2U (86,2 mm)
Yüksek hızlı önbellek
Depolama sistemi 128 GB yüksek hızlı önbellek destekler. DIMM'ler denetleyici başına 64
GB veya 128 GB olarak düzenlenmiştir.
Flash modül sürücüleri
VSP F400 depolama sistemi 192 adete kadar flash modül sürücüsünü destekler. Toplam ham
flaş kapasitesi 2,702 TB'dir.
Model numarası Sürücü tipi Sürücü kapasitesi
DKC-F810I-1R6FN FMD DC2 1,6 TiB
DKC-F810I-3R2FN FMD DC2 3.2 TiB
DKC-F810I-6R4FN FMD DC2 6.4 TiB
DKC-F810I-7R0FP FMD HD 7 TB
DKC-F810I-14RFP FMD HD 14 TB
Yarıiletken sürücüler
VSP F400 depolama sistemi 384 SSD'ye kadar destekler. Toplam ham flaş kapasitesi 1,451
TB'dir.
Model numarası Sürücü tipi Sürücü kapasitesi
DKC-F810I-1R9MGM SSD 1,9 TB
DKC-F810I-3R8MGM SSD 3,8 TB
Arayüz portları
Ana uçlara eklenmek üzere arabirim bağlantı noktaları ön uç modüller üzerinde
sağlanır. Sistem 16'ya kadar ön uç modülünü destekler.
Model numarası Açıklama Desteklenen maksimum